
UCHWAŁA NR XXVIII/227/17 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie przyjęcia Programu Poprawy Bezpieczeństwa „Bezpieczna Gmina 

Łobżenica” na lata 2017-2022 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 i art. 7 ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.),  

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§1.Przyjmuje się Program Poprawy Bezpieczeństwa „Bezpieczna Gmina Łobżenica” na lata 

2017-2022, stanowiący załącznik do uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Jedną z głównych powinności jednostki samorządu terytorialnego jest zaspokajanie potrzeb 

wspólnoty, w tym poczucia bezpieczeństwa. Według art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym, do zadań gminy są sprawy porządku publicznego  

i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej. Program 

został stworzony celem poprawy poczucia bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Łobżenica, 

poprzez partnerskie współdziałania samorządu gminy ze wszystkimi służbami ustawowo 

zobowiązanymi do zapewniania bezpieczeństwa i porządku publicznego.  

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 


